
 

ARRÊTÉ N° 08820240603142 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités 
et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans 
le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 66 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique 
«Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 3 juin 2024 

Visé Le : 

Madame Elisabeth BONNOT                    
Vice-Présidente déléguée au suivi du 
Pôle Emploi Territorial du Centre de 
gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882402013669270
01 

Attaché Directeur(trice) du  
spectacle vivant 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-
VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

30/05/2024 01/08/ 
2024 

Culture espace 
Georges Sadoul 

V0882404160008790
01 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe 

Chargé d'opérations  
Bâtiment 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE 
DES VOSGES 88000 
EPINAL CEDEX 

03/06/2024 19/07/ 
2024 BATIMENT 

V088240527000069
001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste réservé au 
dispositif  

de détachement 
dérogatoire  

sur un cadre d'emplois  
supérieur réservé aux  

BOETH 

21h30 GRANDVILLERS 88600 
GRANDVILLERS 27/05/2024 03/06/ 

2024 animation 

V0882405270001800
01 

Gardien 
brigadier 
Brigadier-
chef principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 27/05/2024 01/10/ 

2024 Police Municipale 

V0882405270006010
01 

Adjoint 
technique 

Agent des services  
periscolaires et  
extrascolaires 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 25h00 SAINT NABORD 88200 

SAINT NABORD 31/05/2024  03/06/ 
2024 

periscolaires et 
extrascolaires 

V088240527000732
001 

Attaché  
Attaché  
principal 

Directeur Général des  
Services (DGS) H/F 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 28/05/2024 01/10/ 
2024 DGS 

V0882405270011310
01 

Ingénieur 
principal 

DIRECTEUR/TRICE DES  
INFRASTRUCTURES ET  

DES ENERGIES 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

27/05/2024 
27/06/  

2024 
Direction Générale 
des Service - Pôle 
Technique 

V0882405270012040
01 

Adjoint 
technique 

AGENT 
RESTAURATION 
ET VIGIPIRATE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

17h00 MIRECOURT 88507 
MIRECOURT CEDEX 27/05/2024 03/06/ 

2024 
RESTAURATION 
ET VIGIPIRATE 

V0882405270018790
01 

Adjoint 
technique 
principal 1ère 
classe des 
étab. 
d'enseign. 
Adjoint 
technique 
principal 
2ème cl. des 
étab. 
d'enseign. 
Adjoint 
technique 
des 
établissemen
ts 
d'enseigneme
nt 

CUISINIER - COLLEGE  
CONTREXEVILLE 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 CONSEIL 

DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

27/05/2024 15/10/ 
2024 

Direction des  
Collèges 

V0882405270019920
01 

Adjoint 
technique 

Régisseur ou régisseur 
de recettes 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

01h30 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

27/05/2024 06/07/ 
2024 CINEMA 

 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V088240528000350
001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Rédacteur  
Rédacteur  
principal de  
1ère classe  
Rédacteur  
principal de  
2ème classe  
Attaché  
Attaché  
principal  
Ingénieur  
Ingénieur  
principal 

Responsable de  
l'Urbanisme 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

28/05/2024 
01/07/  

2024 
Direction Habitat, 
Aménagement et 
Urbanisme 

V088240528000533
001 

Adjoint 
technique 

ANIMATRICE  
ACCOMPAGNEMENT  

PERISCOLAIRE 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 09h00 MIRECOURT 88507 
MIRECOURT CEDEX 28/05/2024 07/07/ 

2024 
SERVICE 
PERISCOLAIRE 

V088240528000572
001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Enseignant artistique -  
Harpe 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

16h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

28/05/2024 01/09/ 
2024 

Conservatoire  
Gautier d'Epinal 

V088240528000580
001 

Directeur gal. 
des services 

Directeur Général des  
Services (DGS) H/F 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 28/05/2024 01/10/ 
2024 DGS 

V0882405280007150
01 

Aide-
soignant 
de classe 
normale 

Aide-soignante 
Poste vacant suite à une 

fin  
de contrat sur emploi  

permanent 

22h30 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 
EPINAL 28/05/2024 01/07/ 

2024 SSIAD 

V0882405280012440
01 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

20h00 
SAINT OUEN LES PAREY 
88140 SAINT OUEN LES 
PAREY 

28/05/2024 04/09/ 
2024 

  

V0882405280014880
01 

Emploi 
contractuel 
de cat. C 

Agent des 
interventions  

techniques polyvalent 
en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINTE MARGUERITE 

88100 SAINTE 
MARGUERITE 

28/05/2024  01/07/ 
2024 TECHNIQUE 

V0882405280015110
01 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant 
d’enseignement  

artistique discipline «  
Flûte traversière » 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

13h15 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

28/05/2024 26/08/ 
2024 EAVV 

V0882405280015130
01 

Assistant 
d'enseignem
ent artistique 
principal de 
1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

05h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

28/05/2024 29/05/ 
2024 

ECOLE DE  
MUSIQUE 

V0882405280018640
01 

Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 MENIL SUR BELVITTE 

88700 MENIL SUR 
BELVITTE 

28/05/2024  01/07/ 
2024 

  

 

Page 3/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882405280018840
01 

Adjoint 
technique 

Agent des 
interventions  

techniques polyvalent 
en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

17h30 MENIL SUR BELVITTE 
88700 MENIL SUR 
BELVITTE 

28/05/2024  01/07/ 
2024 

  

V088240529000020
001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal  
Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Un Agent chargé de la  
maintenance des 

piscines  
et gymnases (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

29/05/2024 01/09/ 
2024 

Direction des 
Equipements 
Sportifs Service 
traitement de 
l'eau 

V088240529000033
001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal  
Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Deux Agents 
Techniques  

Polyvalents (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

29/05/2024 
01/09/  

2024 
Direction des 
Equipements 
Sportifs - 
Patinoire 

V088240529000033
002 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Agent de  
maîtrise 

Deux Agents 
Techniques  

Polyvalents (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

29/05/2024 
01/09/  

2024 
Direction des 
Equipements 
Sportifs - 
Patinoire 

 
Page 4/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

  Agent de  
maîtrise  
principal  
Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

              

V088240529000044
001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal 
de 2ème 
classe 
Rédacteur 
principal 
de 1ère 
classe 
Adjoint 
administra
tif Adjoint 
adm. 
principal 
de 2ème 
classe 
Adjoint 
adm. 
principal 
de 1ère 
classe 

Chargé(e) de  
Communication -  

Community Manager 
(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 
EPINAL 

29/05/2024 01/07/ 
2024 

Direction 
Communication 

V0882405290001170
01 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de musique 
-  

Contrebasse 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

02h30 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 
Saint Etienne les 
Remiremont 

29/05/2024 01/09/ 
2024 Ecole de Musique 

V0882405290001310
01 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de musique 
-  

Violoncelle 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

04h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 
Saint Etienne les 
Remiremont 

29/05/2024 01/09/ 
2024 Ecole de Musique 

V088240529000200
001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de musique 
-  

Guitare 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

10h30 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 
Saint Etienne les 
Remiremont 

29/05/2024 01/09/ 
2024 Ecole de musique 

V088240529000207
001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur de musique 
-  

accordéon 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

07h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 
Saint Etienne les 
Remiremont 

29/05/2024 01/09/ 
2024 Ecole de Musique 

V088240529000505
001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Assistant éducatif 
petite  

enfance (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 
TAINTRUX 

29/05/2024 01/06/ 
2024 

  

 

Page 5/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882405290005310
01 

Adjoint  
d'animation  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe 

adjoint d'animation 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service 
ou  

transfert de personnel 

17h30 VILLE DE LA BRESSE 
88250 La bresse 29/05/2024 26/08/ 

2024 Ecoles et 
entretien 

V088240529000866
001 

Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service 

ou  
transfert de personnel 

08h00 
FRENELLE LA 
GRANDE 88500 
FRENELLE LA 
GRANDE 

29/05/2024 01/07/ 
2024 

  

V0882405290008910
01 

Attaché Coordinateur MSAP 
Poste vacant suite à une 

fin  
de contrat sur emploi  

permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

29/05/2024 20/07/ 
2024 

DCTE Territoires 
PT_00431 

V088240529000905
001 

Adjoint  
d'animation  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe  
Animateur 

Responsable accueil 
de loisirs sans 
hébergement 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 

REMIREMONT CEDEX 29/05/2024 01/07/ 
2024 Animation 

V0882405290010900
01 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

régisseur salles de  
spectacle 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE L'OUEST 
VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

29/05/2024 
28/07/  

2024 
développement 
culturel et 
communication 

V0882405290011430
01 

Technicien  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Chargé(e) de mission  
"Reconquête du bâti  
vacant et dégradé" 

Prolongation du projet 35h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE L'OUEST 
VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

29/05/2024 27/11/ 
2024 Développement 

V0882405290011820
01 

Animateur  
Animateur  
principal de  
1ère classe  
Animateur  
principal de  
2ème classe 

responsable de 
l'Accueil  

de loisirs périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

31h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE L'OUEST 
VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

29/05/2024 
28/07/  

2024 
service des 
affaires scolaires 
et petite enfance 

V0882405290014210
01 

Rédacteur Assistant services à la  
population (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service 

ou  
transfert de personnel 

10h50 DARNEY 88260 DARNEY 30/05/2024 15/07/ 
2024 Tiers-lieux 

V088240530000082
001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 LE SYNDICAT 88120 LE 

SYNDICAT 30/05/2024 01/07/ 
2024 Service 

périscolaire 

 
Page 6/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

  principal de 
2ème classe 
Adjoint 
d'animation 

              

V088240530000342
001 

Educateur de 
jeunes 
enfants 

Animateur / 
Animatrice du Relais 
Petite Enfance 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

17h30 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

30/05/2024 04/07/ 
2024 

AFFAIRES  
SOCIALES 

V088240530000377
001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur(e) de 
batterie / 
percussions 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

06h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

30/05/2024 01/09/ 
2024 EAVV 

V088240530000489
001 

Adjoint 
technique Fontainier 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
S.I. D'ADDUCTION D'EAU 
DE PRESLES A FRESSE 
SUR MOSELLE 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

30/05/2024 29/07/ 
2024 Technique 

V088240530000555
001 

Rédacteur Assistant budgétaire 
ou  

comptable 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service 

ou  
transfert de personnel 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 30/05/2024 01/07/ 
2024 Finance 

V088240530000655
001 

Educateur 
des APS 

SURVEILLANT DE  
BASSINS 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

02h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

30/05/2024 08/07/ 
2024 

PISCINE 
INTERCOMMUNAL
E 

V088240530000655
002 

Educateur 
des APS 

SURVEILLANT DE  
BASSINS 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

02h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

30/05/2024 08/07/ 
2024 

PISCINE 
INTERCOMMUNAL
E 

V088240530000740
001 

Assistant 
d'enseignem
ent artistique 
principal de 
1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 10h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

30/05/2024 01/09/ 
2024 

ECOLE DE  
MUSIQUE 

V088240530000903
001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des 
interventions  

techniques polyvalent 
en  

milieu rural (h/f) 

Poste issu d'un 
transfert de 
personnel 

21h00 PLAINFAING 88230 
PLAINFAING 30/05/2024 01/06/ 

2024 TECHNIQUE 

V0882405300011880
01 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Jardinier qualifié 
Poste vacant suite à une 

fin  
de contrat sur emploi  

permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

30/05/2024 30/06/ 
2024 Cadre de Vie 

V0882405300013130
01 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 05h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

30/05/2024 01/09/ 
2024 

ECOLE DE  
MUSIQUE 

 
Page 7/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

  principal de  
1ère classe 

              

V0882405310000500
01 

Adjoint 
technique 

AGENT D'ENTRETIEN  
MEDIATHEQUE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

08h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

31/05/2024 03/06/ 
2024 MEDIATHEQUE 

V0882405310000670
01 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 
Ingénieur 
hors classe 

Responsable du 
Service  

Energie / Chef de 
Projet  

Schéma Directeur  
Immobilier et 
Énergétique  

(SDIE) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

31/05/2024 01/07/ 
2024 Service énergie 

V0882405310000750
01 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien 
des locaux (bâtiments 
divers) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON 
L'ETAPE 31/05/2024 03/06/ 

2024 
DIVERS  
BATIMENTS 

V0882405310001140
01 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 
Ingénieur 
hors classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème 
classe 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Chef. Cheffe de service  
projets 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

31/05/2024 01/07/ 
2024 Service bâtiment 

V0882405310001260
01 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de salubrité des  
espaces publics 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

31/05/2024 01/07/ 
2024 

V.V.A.P. CDV-
ESPP - ZUP 

V0882405310001500
01 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une 

fin  
de contrat sur emploi  

permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 
88026 EPINAL 
CEDEX 

31/05/2024 01/07/ 
2024 

V.E.S. JEUNESSE 
ACM - ATE 

V0882405310007310
01 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

08h00 THAON-LES-VOSGES 
88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 26/08/ 
2024 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

V0882405310007310
02 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

08h00 THAON-LES-VOSGES 
88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 26/08/ 
2024 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

V0882405310008740
01 

Adjoint 
administratif Conseiller numérique Prolongation du projet 35h00 THAON-LES-VOSGES 

88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 01/08/ 
2024   

V0882405310009580
01 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

13h00 THAON-LES-VOSGES 
88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 26/08/ 
2024 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

V0882405310009580
02 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

13h00 THAON-LES-VOSGES 
88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 26/08/ 
2024 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

 

Page 8/9 



Arrêté n° 08820240603142 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882405310009620
01 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

14h30 THAON-LES-VOSGES 
88150 THAON-LES-
VOSGES 

31/05/2024 26/08/ 
2024 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

V0882405310013730
01 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 ATTIGNEVILLE 88300 
ATTIGNEVILLE 31/05/2024 08/07/ 

2024 technique 

V088240601000023
001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
10h00 RUGNEY 88130 RUGNEY 01/06/2024 01/09/ 

2024 

  

V088240603000034
001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 03/06/2024 04/06/ 
2024 Jeunesse 

V0882406030000610
01 

Assistant 
socio- 
éducatif 
Assistant 
socio- 
éducatif de 
classe 
exceptionnell
e 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE  
SECTEUR MSVS  

GERARDMER 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé 

maternité,  
CITIS...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

03/06/2024 03/07/ 
2024 

Maison de la 
Solidarité et de 
la Vie Sociale - 
MSVS de 
Gérardmer 

V088240603000305
001 

Adjoint 
administra
tif Adjoint 
adm. 
principal 
de 2ème 
classe 
Adjoint 
adm. 
principal 
de 1ère 
classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 15h00 FREBECOURT 88630 

FREBECOURT 03/06/2024 28/06/ 
2024 

  

 

Page 9/9 


		2024-06-05T08:34:26+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-06-07T10:03:20+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 2eb398a00a084f86b3fd15060b14690156134abc




